2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                                                                              № 01.01-17/407
Об отмене решений комитета по управлению
имуществом Курской области

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации областного имущества, утвержденным постановлением Администрации Курской области от 13.03.2015 № 126-па, на основании Положения о комитете по управлению имуществом Курской области, утвержденного Постановлением Губернатора Курской области от 25.06.2007                № 286,  протокола от 16.06.2020 № 36 о признании претендентов участниками аукциона, протокола от 17.06.2020 № 37 заседания аукционной комиссии, комитет по управлению имуществом Курской области РЕШИЛ:
1. Отменить решения комитета по управлению имуществом Курской области «Об условиях приватизации областного имущества» от 06.05.2020                  № 01.01-17/284 (в редакции от 02.06.2020 № 01.01-17/372), от 07.05.2020  № 01.01-17/288 в связи с признанием аукционов по продаже областного имущества несостоявшимися.

2. Управлению реестра и оптимизации государственной собственности комитета по управлению имуществом Курской области (Н.В. Поповцева) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте комитета по управлению имуществом Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.imkursk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета по управлению имуществом Курской области
Е.Е. Сороколетову.
Председатель  комитета                                                                                 И.В. Куцак
О.В. Жигунова
8(4712) 51-50-03